Butteri  (capogruppo  RTP),  Arch.  Fabbri 
(mandante) e Arch. Genuini (mandante) con sede in Via Alpe della Luna, 65 – 52032 Badia Tedalda (AR) –, 
dell’importo  a  base  di  gara,  comprensiva  della  cassa  previdenziale  (4%),  al  netto  dell’IVA  (22%)  di  € 
30.420,00 (Euro trentamilaquattrocentoventi/00);

VISTA  l’offerta  economica  presentata  dall’operatore  economico  invitato,  RTP  Arch.  Butteri  (capogruppo 
RTP), Arch. Fabbri (mandante) e Arch. Genuini (mandante) con sede in Via Alpe della Luna, 65 – 52032 Badia 
Tedalda (AR) –, su medesima piattaforma START in data 26/02/2025, per l’importo di € 30.115,00 (Euro 
trentamilacentoquindici/00) comprensivo della cassa previdenziale (4%), al netto dell’IVA (22%) derivato da 
ribasso offerto pari al 1,00262%;

DATO ATTO che il prezzo offerto, in relazione alle suddette prestazioni, è da ritenersi congruo;

DATO ATTO che il costo complessivo dell’affidamento di cui all’oggetto del presente provvedimento, pari ad 
€   36.740,30 (Euro trentaseimilasettecentoquaranta/30)  cassa previdenziale (4%) e IVA (22%) inclusa,  è 
imputato  nel  budget  con  codice  progetto 8LPP084AM0722  “Adeguamento  Antincendio  P.O.  Bibbiena  e 
Sansepolcro M0722”;

DATO ATTO del CIG B5EE64773F;

DATO ATTO che i  controlli per la sussistenza dei requisiti di ordine generale per l'affidamento sono stati

[...]

Genuini (mandante) con sede in Via Alpe della Luna, 65 
–  52032  Badia  Tedalda  (AR)  –,  i  servizi  di  architettura  ed  ingegneria  inerenti  i  lavori  di  adeguamento  
antincendio presso il Presidio Ospedaliero della Valtiberina, Viale Galileo Galilei 101, Sansepolcro (AR), per 
un importo di € 30.115,00 (Euro trentamilacentoquindici/00) comprensivo della cassa previdenziale (4%), al  
netto dell’IVA (22%);

di imputare il costo complessivo dell’affidamento di cui all’oggetto del presente provvedimento, pari ad € 
36.740,30  (Euro  trentaseimilasettecentoquaranta/30)  cassa  previdenziale  (4%)  e IVA  (22%)  inclusa,  è 
imputato  nel  budget  con  codice  progetto 8LPP084AM0722  “Adeguamento  Antincendio  P.O.  Bibbiena  e 
Sansepolcro M0722”;

di dare atto che i controlli per  la sussistenza dei requisiti di ordine generale richiesti per l'affidamento sono